チラシあり

（Ａ４両面）

令和 6年 12月 27日

市政記者クラブ様

守山区区政部地域力推進課

担当：二村、星屋

（TEL：796-4590）

「まるっともりやま魅力もりもり DAY」を開催します

 子どもがつなげる守山まちづくりプロジェクトの一環として、地元で活躍する団体

のステージや参加体験型のブースを楽しむことができる、守山区の魅力が詰まった

「まるっともりやま魅力もりもり DAY」を下記のとおり開催します。また、守山区

内の子どもたちが作成した「大森の魅力再発見ブック」をお披露目します。

 つきましては、ぜひ取材をしていただきますようお願いいたします。

記

１ 日    時  令和 7年 1月 26日（日）午前 10時～午後 2時

２ 場 所  大森小学校（守山区大森四丁目 401）

３ 主 催  守山区役所地域力推進課

４ 運    営  株式会社マルワ

５ 内    容  別添のとおり

＜子どもがつなげる守山まちづくりプロジェクトについて＞

「子どもがつなげる守山まちづくりプロジェクト」とは、守山区に住

む子どもたちが自分のまちの魅力を学び、感じ、考え、そして発信

することで、地域への愛着を高めるとともに、区の魅力度とイメー

ジを向上させることを目的とした事業です。